
ZARZĄDZENIE   Nr  2/2019 
Starosty Nowodworskiego 
z dnia   9 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze  
Gdańskim 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy o promocji i instytucjach rynku pracy z dnia 20 

kwietnia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 630), zarządzam co następuje:  

§ 1. 
Na wniosek podmiotów określonych w art. 23 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy, powołuję na 
członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim na lata 2019 - 2023:  
 

1. Przedstawicieli Jednostki Samorządu Terytorialnego: 
1) Jacka Michalskiego    - Miasto Nowy Dwór Gdański 
2) Lubomira Andrzeja Głowackiego  - Powiat Nowodworski 

 
2. Przedstawicieli terenowych struktur każdej reprezentowanej organizacji  

pracodawców w rozumieniu ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych: 
1) Wiesławę Kasperek - Pracodawcy Pomorza 
2) Ryszarda Masalskiego  - Pracodawcy  Pomorza 
3) Piotra Łukasiuka  - Pomorska Izba Rzemieślnicza Małych i Średnich  

       Przedsiębiorstw 
4) Dagmarę Kleszcz  - Pomorska Izba Rzemieślnicza Małych i Średnich 

  Przedsiębiorstw 

 

3. Przedstawiciela społeczno – zawodowych organizacji rolników, w tym związków 
zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych: 
1) Andrzeja Sobocińskiego  - Pomorska Izba Rolnicza 

 
4. Przedstawicieli organizacji związkowych: 

1) Halinę Kulik  - Forum Związków Zawodowych 
2) Tomasza Szczotkę  - NSZZ SOLIDARNOŚĆ 

 
5. Przedstawiciela organizacji pozarządowej zajmującej się statutowo problematyką 

rynku pracy: 
1) Karolinę Ressel  - Lokalna Grupa Działania Żuławy i Mierzeja. 

 
§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2015 Starosty Nowodworskiego z dnia 16 stycznia 2015 roku w 
sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
                                                                                  STAROSTA 

                 ( - ) 
                                                                              Jacek  Gross 

 



Uzasadnienie 
 

Kadencja powiatowej rady rynku pracy trwa 4 lata. Z uwagi na upływ kadencji  składu 
Powiatowej  Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim koniecznym jest powołanie jej 
nowych członków na kolejny okres 4 lat. W skład powiatowej rady rynku pracy powołuje się 
członków spośród zgłoszonych  kandydatur działających na terenie  powiatu terenowych 
struktur każdej organizacji związkowej  i organizacji pracodawców, reprezentatywnych w 
rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, społeczno-zawodowych organizacji 
rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych oraz 
organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy. 

Przedstawiony projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, 
zgodny jest z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015 – 2024, 
obszar priorytetowy kapitał ludzki i społeczny (P2), cel strategiczny: CS 2.2 Wartościowy 
kapitał społeczny, cel operacyjny: CO 2.2.1 Poprawa poziomu i jakości współpracy lokalnej 
społeczności z instytucjami publicznymi i organizacjami pozarządowymi. 
Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

 
                                                                         STAROSTA 

             ( - ) 
                                                                           Jacek  Gross 

 
 

 

 

 

 

 

 
      


